PORTARIA Nº 148/2023 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do

Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 01/2023 – AAFEF/CEAD/UFPI/SEB/MEC;

RESOLVE:

Designar Comissão para conduzir Processo de Seleção destinado ao preenchimento de vaga e

formação de cadastro de reserva para a função de Tutor do Especialização em Artes nos Anos Finais do

Ensino Fundamental, aprovado por meio da Resolução CEPEX/UFPI no 435, de 16/03/2023, realizado pelo

Centro de Educação Aberta e a Distância/UFPI, em parceria com a Secretaria de Educação Básica/MEC,

com efeitos retroativos a 19/08/2023, da forma como segue:

- ODAILTON ARAGÃO AGUIAR (Presidente)

- NÚBIA SUELY CANEJO SAMPAIO (Membro)

- FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DA SILVA (Membro)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 21 de Setembro de 2023.

                                   Livia Fernanda Nery da Silva
                                 Diretora do CEAD

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

		2023-09-21T09:46:13-0300